
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
 
Από  το  αριθ.12/3-8-2015 πρακτικό τακτικής συνεδρίασης του δημοτικού Συμβουλίου Ξάνθης,  
  

Αριθ. Απόφασης  238                              Περίληψη 
Παράταση συμβάσεων προσωπικού ιδιωτικού δικαίου 
ορισμένου χρόνου που υπηρετεί στο τμήμα καθαριότητας 
της Δ/νσης Περιβάλλοντος και Ποιότητας Ζωής του Δήμου 
Ξάνθης 
 

Ξάνθη και στο Δημαρχιακό κατάστημα, σήμερα 3 Αυγούστου 2015 ημέρα Δευτέρα και ώρα 19:00, 

συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση το Δημοτικό Συμβούλιο Ξάνθης, στην αίθουσα των συνεδριάσεων του, 

ύστερα από την αριθ.πρωτ.34323/30-7-2015 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου του Δημοτικού 

Συμβουλίου που επιδόθηκε σύμφωνα με το Νόμο στο καθένα από τα μέλη του Δημοτικού Συμβουλίου, 

και κοινοποιήθηκε στο Δήμαρχο Ξάνθης και με την προεδρία του Προέδρου Δρεμσίζη Ιωάννη για να 

συζητήσει και να πάρει αποφάσεις στα παρακάτω θέματα της ημερήσιας διάταξης. 

Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, γιατί σε σύνολο 41 δημοτικών Συμβούλων, βρέθηκαν παρόντες 28 

δημοτικοί σύμβουλοι, δηλαδή: 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ

1) Δρεμσίζης Ιωάννης (Πρόεδρος) 

2) Αγκόρτσας Απόστολος 

3) Ανταμπούφης Νικόλαος 

4) Γιαννώτα Θεοδώρα 

5) Γκιρτζίκη Αλεξία 

6) Θεοδωρίδης Αναστάσιος 

7) Καμαρίδης Ιπποκράτης 

8) Κίρατζη Ερκάν 

9) Κολλάρος Γεώργιος 

10) Κυριακίδης Αλέξανδρος 

11) Λομβαρδέας Μιχαήλ 

12) Λύρατζης Πασχάλης 

13) Μιχαλοπούλου Αλίκη 

14) Μούρκας Χρήστος  

15) Μποζ Ραμαδάν 

16) Μπογιάρ Αχμέτ Σελαϊντήν 

17) Ξυνίδης Αθανάσιος 

18) Παπαδόπουλος Κυριάκος 

19) Παπασταματίου Γεώργιος 

20) Παρτσαλίδου Δέσποινα 

21) Σδρέβανος Μαρίνος 

22) Ταρενίδης Παναγιώτης 

23) Τριανταφυλλίδης Κων/νος 

24) Τσιακίρογλου Σωτήριος 

25) Χασάν Ογλού Ορχάν 

26) Χασάν Ογλού Φερτούν 

27) Χατζηευφραιμίδης Ιορδάνης 

28) Χουσεΐν Ογλού Τιμούρ 

 

ΑΠΟΝΤΕΣ

1) Γουναρίδης Στυλιανός 

2) Δημούδη Χρυσούλα 

3) Ηλιάδης Θωμάς 

4) Ιγιαννίδης Στέφανος 

5) Καλογερής Κρίτων 

6) Καρά Αχμέτ 

7) Καρά Οσμάν Χασάν Λεβέντ 

8) Μπένης Δημήτριος 

9) Μπαντάκ Σιαμπάν 

10) Πούλιος Χρίστος 

11) Τσέπελης Εμμανουήλ 

12) Τοπ Ισμέτ 

13) Τσεγγελίδης Ιωάννης 

 

 

 

(οι οποίοι δεν προσήλθαν αν και προσκλήθηκαν νόμιμα)        

     
Στη συνεδρίαση παραβρίσκονται ο Δήμαρχος Ξάνθης κ. Χαράλαμπος Δημαρχόπουλος και οι εκπρόσωποι 
των Τοπικών Κοινοτήτων Γέρακα κ. Κιουτσούκ Ραϊφ και Καρυοφύτου κ. Σερεφιάς Διαμαντής 
 

Ο Πρόεδρος κ. Δρεμσίζης Ιωάννης κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης του Δημοτικού Συμβουλίου 
και έθεσε υπόψη του συμβουλίου στο 15

ο
 θέμα της ημερήσιας διάταξης την αριθμ.πρωτ.32801/22-7-2015 

εισήγηση του τμήματος Διοικητικών Υπηρεσιών η οποία έχει ως εξής: 
 «Έχοντας υπόψη: 1) Τις διατάξεις του άρθρου 49 του Νόμου 4325/2015 (ΦΕΚ 47/ Α/11-5-15), 

όπου ορίζονται τα εξής: «Για την καθαριότητα των κτιρίων των δημοσίων υπηρεσιών, των ανεξάρτητων 

αρχών των Ν.Π.Δ.Δ., των Ν.Π.Ι.Δ. και των Ο.Τ.Α., καθώς και τις κάθε είδους υπηρεσίες καθαριότητας 

των Ο.Τ.Α., μπορούν να παρατείνονται μέχρι την 31.12.2015 οι υπάρχουσες συμβάσεις ή να 

ΑΔΑ: 6ΥΓ1ΩΚ8-6ΝΓ



επανασυνάπτονται με την ίδια ημερομηνία λήξης ατομικές συμβάσεις μίσθωσης έργου με ιδιώτες που 

απασχολούνται ή απασχολούνταν στον καθαρισμό των εν λόγω κτιρίων και στις υπηρεσίες καθαριότητας 

με οποιαδήποτε σχέση εργασίας, κατά παρέκκλιση κάθε άλλης διάταξης», 2. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.2.9/41/ οικ/16433/27.05.2015 εγκύκλιο του ΥΠ.ΕΣ.Δ.Α., 3. Την υπ’αριθμ. 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ2.9/38/14652/14-5-2015 εγκύκλιο του ΥΠΕΣΔΑ, 4. Την υπ’ αριθ. 31700/16-7-15 βεβαίωση 

της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών για την εγγραφή πιστώσεων στους ανάλογους κωδικούς αριθμούς 

του τρέχοντος προϋπολογισμού του Δήμου Ξάνθης., 5. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 32453/20-7-15 έκθεση του 

Τμήματος Καθαριότητας & Ανακύκλωσης του Δήμου μας, με το οποίο διαπιστώνεται η ανάγκη για την 

παράταση των συμβάσεων του έκτακτου προσωπικού, οι οποίες λήγουν στις 28-8-2015, 6. Την με αριθμό 

2372/67915/29-12-2014 απόφαση δημάρχου Ξάνθης με την οποία προσλήφθηκαν οι κάτωθι εργαζόμενοι, 

με σύμβαση ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου 8μηνης διάρκειας από 29/12/2014 έως 28/08/2015. 

(ΑΔΑ: 6ΡΙΜΩΚ8-097), 7. Τις κατατεθείσες αιτήσεις των ενδιαφερόμενων με τις οποίες επιθυμούν να 

παραταθεί η ανωτέρω σύμβασή τους έως 31/12/2015 στην υπηρεσία καθαριότητας του Δήμου Ξάνθης. 

Σύμφωνα με την ΔΙΠΑΑΔ/Φ.2.9/41/οικ/16433/27.05.2015εγκύκλιο του ΥΠ.ΕΣ.Δ.Α. στο πεδίο εφαρμογής 

του άρθρου 49 του Νόμου 4325/2015, εμπίπτουν τα φυσικά πρόσωπα που:  

 (α) Έχουν ενεργή σύμβαση κατά τη δημοσίευση του νόμου (11/5/2015) 

Συγκεκριμένα: 

 «έχουν συνάψει συμβάσεις έργου ή ορισμένου χρόνου, συμπεριλαμβανομένων και αυτών που 

απασχολούνται κατόπιν δικαστικής απόφασης, για την παροχή υπηρεσιών καθαριότητας, των κτιρίων 

των δημοσίων υπηρεσιών, των ανεξάρτητων αρχών των Ν.Π.Δ.Δ., των Ν.Π.Ι.Δ. και των Ο.Τ.Α., καθώς 

και τις κάθε είδους υπηρεσίες καθαριότητας των Ο.Τ.Α. οι οποίες κατά το χρόνο έναρξης ισχύος του 

Ν. 4325/15, εξακολουθούν να είναι σε ισχύ και οι οποίες παρατείνονται έως 31/12/2015 κατά παρέκκλιση 

κάθε άλλης διάταξης. 

(β) Δεν έχουν ενεργή σύμβαση κατά τη δημοσίευση του νόμου (11/5/2015)  
Απασχολούνταν για την παροχή υπηρεσιών καθαριότητας σε κτίρια των δημοσίων υπηρεσιών, των 

ανεξάρτητων αρχών, των Ν.Π.Δ.Δ., των Ν.Π.Ι.Δ. και των Ο.Τ.Α., καθώς και τις κάθε είδους υπηρεσίες 

καθαριότητας των Ο.Τ.Α., με οποιαδήποτε σχέση εργασίας, ήτοι συμπεριλαμβανομένου και του 

προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου καθώς και του προσωπικού που 

απασχολείτο σε εταιρίες στις οποίες είχε ανατεθεί η παροχή υπηρεσιών καθαριότητας στους ως άνω 

φορείς του δημοσίου, και των οποίων η εργασιακή σχέση ή σύμβαση έχει λήξει πρόσφατα. Για τους 

ανωτέρω, είναι επιτρεπτή η σύναψη ατομικής σύμβασης μίσθωσης έργου για την παροχή υπηρεσιών 

καθαριότητας με την ίδια ημερομηνία λήξης, ήτοι μέχρι 31.12.2015, κατά παρέκκλιση κάθε άλλης 

διάταξης. 

Στο Δήμο μας σύμφωνα με την ανωτέρω απόφαση Δημάρχου Ξάνθης απασχολούνται από 29/12/2014 έως 

28/08/2015 με 8μηνη σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου οι παρακάτω: 

 

α/α Επώνυμο Όνομα Όνομα Πατρός Ειδικότητα 
1 ΣΕΦΕΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΜΗΝΑΣ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ (με 

κάρτα ψηφιακού ταχογράφου) 
2 ΚΥΡΑΤΖΟΓΛΟΥ  ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ (με 

κάρτα ψηφιακού ταχογράφου) 
3 ΧΑΤΖΗΜΕΣΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Δε ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΩΝ 

(Μηχ. Σαρώθρου) 
4 ΤΑΧΗΡ ΧΟΥΣΕΙΝ ΧΑΛΗΛ ΥΕ Εργατών/τριών Καθαριότητας 
5 ΚΩΣΤΕΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΥΕ Εργατών/τριών Καθαριότητας 
6 ΤΑΓΤΑΛΙΑΝΙΔ

ΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΥΕ Εργατών/τριών Καθαριότητας 

7 ΑΛΗΜΑΝ ΜΟΥΡΑΤ ΜΟΥΡΑΤ ΥΕ Εργατών/τριών Καθαριότητας 
8 ΤΣΕΜΕΝΗΣ ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΥΕ Εργατών/τριών Καθαριότητας 

9 ΧΕΙΜΩΝΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΥΕ Εργατών/τριών Καθαριότητας 

10 ΚΥΜΠΑΡΙΔΟΥ ΑΝΘΟΥΣΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΥΕ Εργατών/τριών Καθαριότητας 

11 ΜΠΟΓΙΑΡ 

ΧΟΥΣΕΙΝ 

ΣΑΖΙΕ ΧΑΣΑΝ ΥΕ Εργατών/τριών Καθαριότητας 

ΑΔΑ: 6ΥΓ1ΩΚ8-6ΝΓ



Παρακαλώ να εισηγηθείτε στο Δημοτικό Συμβούλιο ώστε να:   

Α. Εγκρίνει την παράταση των παραπάνω συμβάσεων εργασίας ορισμένου χρόνου, οι οποίες ήταν 

ενεργές κατά τη δημοσίευση του ν. 4325/2015 (ήτοι 11.05.2015), με ημερομηνία λήξης της παράτασης 

στις 31/12/2015, ως εξής: 
α/α Επώνυμο Όνομα Όνομα Πατρός Ειδικότητα 

1 ΣΕΦΕΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΜΗΝΑΣ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ (με 

κάρτα ψηφιακού ταχογράφου) 
2 ΚΥΡΑΤΖΟΓΛΟΥ  ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ (με 

κάρτα ψηφιακού ταχογράφου) 
3 ΧΑΤΖΗΜΕΣΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Δε ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΩΝ 

(Μηχ. Σαρώθρου) 
4 ΤΑΧΗΡ ΧΟΥΣΕΙΝ ΧΑΛΗΛ ΥΕ Εργατών/τριών Καθαριότητας 
5 ΚΩΣΤΕΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΥΕ Εργατών/τριών Καθαριότητας 
6 ΤΑΓΤΑΛΙΑΝΙΔ

ΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΥΕ Εργατών/τριών Καθαριότητας 

7 ΑΛΗΜΑΝ ΜΟΥΡΑΤ ΜΟΥΡΑΤ ΥΕ Εργατών/τριών Καθαριότητας 
8 ΤΣΕΜΕΝΗΣ ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΥΕ Εργατών/τριών Καθαριότητας 
9 ΧΕΙΜΩΝΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΥΕ Εργατών/τριών Καθαριότητας 
10 ΚΥΜΠΑΡΙΔΟΥ ΑΝΘΟΥΣΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΥΕ Εργατών/τριών Καθαριότητας 
11 ΜΠΟΓΙΑΡ 

ΧΟΥΣΕΙΝ 

ΣΑΖΙΕ ΧΑΣΑΝ ΥΕ Εργατών/τριών Καθαριότητας 

Η δαπάνη μισθοδοσίας των ανωτέρω θα βαρύνει τον Κ.Α. 02.20.6041 με τίτλο «τακτικές αποδοχές 

έκτακτων υπαλλήλων» του προϋπολογισμού του οικονομικού έτους 2015. Οι αποδοχές τους θα 

καθορισθούν σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4024/2011. 
Β. Να εξουσιοδοτήσει το Δήμαρχο Ξάνθης ή τον νόμιμο αναπληρωτή του, για την έκδοση των 
διοικητικών πράξεων και την υπογραφή των σχετικών συμβάσεων των ανωτέρω.».  

Τέλος ο Πρόεδρος κάλεσε το Σώμα να αποφασίσει σχετικά. 
ΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

Ύστερα από διαλογική συζήτηση και ανταλλαγή απόψεων έχοντας υπόψη του την εν λόγω εισήγηση, 
καθώς και : 1) Τις διατάξεις του άρθρου 49 του Νόμου 4325/2015 (ΦΕΚ 47/ Α/11-5-15), όπου ορίζονται 
τα εξής: «Για την καθαριότητα των κτιρίων των δημοσίων υπηρεσιών, των ανεξάρτητων αρχών των 
Ν.Π.Δ.Δ., των Ν.Π.Ι.Δ. και των Ο.Τ.Α., καθώς και τις κάθε είδους υπηρεσίες καθαριότητας των Ο.Τ.Α., 
μπορούν να παρατείνονται μέχρι την 31.12.2015 οι υπάρχουσες συμβάσεις ή να επανασυνάπτονται με την 
ίδια ημερομηνία λήξης ατομικές συμβάσεις μίσθωσης έργου με ιδιώτες που απασχολούνται ή 
απασχολούνταν στον καθαρισμό των εν λόγω κτιρίων και στις υπηρεσίες καθαριότητας με οποιαδήποτε 
σχέση εργασίας, κατά παρέκκλιση κάθε άλλης διάταξης», 2. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.2.9/41/ 
οικ/16433/27.05.2015 εγκύκλιο του ΥΠ.ΕΣ.Δ.Α., 3. Την υπ’αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ2.9/38/14652/14-5-2015 
εγκύκλιο του ΥΠΕΣΔΑ, 4. Την υπ’ αριθ. 31700/16-7-15 βεβαίωση της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών 
για την εγγραφή πιστώσεων στους ανάλογους κωδικούς αριθμούς του τρέχοντος προϋπολογισμού του 
Δήμου Ξάνθης., 5. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 32453/20-7-15 έκθεση του Τμήματος Καθαριότητας & 
Ανακύκλωσης του Δήμου μας, με το οποίο διαπιστώνεται η ανάγκη για την παράταση των συμβάσεων του 
έκτακτου προσωπικού, οι οποίες λήγουν στις 28-8-2015, 6. Την με αριθμό 2372/67915/29-12-2014 
απόφαση δημάρχου Ξάνθης με την οποία προσλήφθηκαν οι κάτωθι εργαζόμενοι, με σύμβαση ιδιωτικού 
δικαίου ορισμένου χρόνου 8μηνης διάρκειας από 29/12/2014 έως 28/08/2015. (ΑΔΑ: 6ΡΙΜΩΚ8-097), 7. 
Τις κατατεθείσες αιτήσεις των ενδιαφερόμενων με τις οποίες επιθυμούν να παραταθεί η ανωτέρω σύμβασή 
τους έως 31/12/2015 στην υπηρεσία καθαριότητας του Δήμου Ξάνθης 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
Α. Εγκρίνει την παράταση των παρακάτω συμβάσεων εργασίας ορισμένου χρόνου, οι οποίες ήταν 

ενεργές κατά τη δημοσίευση του ν. 4325/2015 (ήτοι 11.05.2015), με ημερομηνία λήξης της παράτασης 

στις 31/12/2015, ως εξής: 

 
α/α Επώνυμο Όνομα Όνομα Πατρός Ειδικότητα 

1 ΣΕΦΕΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΜΗΝΑΣ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ (με 

κάρτα ψηφιακού ταχογράφου) 
2 ΚΥΡΑΤΖΟΓΛΟΥ  ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ (με 

κάρτα ψηφιακού ταχογράφου) 
3 ΧΑΤΖΗΜΕΣΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Δε ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΩΝ 

ΑΔΑ: 6ΥΓ1ΩΚ8-6ΝΓ



(Μηχ. Σαρώθρου) 
4 ΤΑΧΗΡ ΧΟΥΣΕΙΝ ΧΑΛΗΛ ΥΕ Εργατών/τριών Καθαριότητας 
5 ΚΩΣΤΕΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΥΕ Εργατών/τριών Καθαριότητας 
6 ΤΑΓΤΑΛΙΑΝΙΔ

ΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΥΕ Εργατών/τριών Καθαριότητας 

7 ΑΛΗΜΑΝ ΜΟΥΡΑΤ ΜΟΥΡΑΤ ΥΕ Εργατών/τριών Καθαριότητας 
8 ΤΣΕΜΕΝΗΣ ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΥΕ Εργατών/τριών Καθαριότητας 
9 ΧΕΙΜΩΝΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΥΕ Εργατών/τριών Καθαριότητας 
10 ΚΥΜΠΑΡΙΔΟΥ ΑΝΘΟΥΣΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΥΕ Εργατών/τριών Καθαριότητας 
11 ΜΠΟΓΙΑΡ 

ΧΟΥΣΕΙΝ 

ΣΑΖΙΕ ΧΑΣΑΝ ΥΕ Εργατών/τριών Καθαριότητας 

Η δαπάνη μισθοδοσίας των ανωτέρω θα βαρύνει τον Κ.Α. 02.20.6041 με τίτλο «τακτικές αποδοχές 

έκτακτων υπαλλήλων» του προϋπολογισμού του οικονομικού έτους 2015. Οι αποδοχές τους θα 

καθορισθούν σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4024/2011. 
Β. Εξουσιοδοτεί τον Δήμαρχο Ξάνθης κ. Χαράλαμπο Δημαρχόπουλο και σε περίπτωση κωλύματος 

ή απουσίας του τον νόμιμο αναπληρωτή του, για την έκδοση των διοικητικών πράξεων και την υπογραφή 
των σχετικών συμβάσεων των ανωτέρω. 
……………………………………………………………………………………………………………….. 
 Συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφτηκε όπως ακολουθεί. 

ΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
      Ο Πρόεδρος         Τα μέλη 
Δρεμσίζης Ιωάννης                                       (Ακολουθούν υπογραφές) 
      (Υπογραφή)            Ακριβές απόσπασμα 

Ξάνθη 6-08-2015 
Με εντολή Δημάρχου 

Η Ειδική Γραμματέας του Δημ. Σ/λίου 
 
 

Ανδρέου Μαρία - Άννα 
 
 

ΑΔΑ: 6ΥΓ1ΩΚ8-6ΝΓ


		2015-08-06T12:40:16+0300
	Athens




